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o'rnatish bo'yicha texnik topshiriq.
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2 Qadoqlash talablari

Barcha jlhozlar qadoqlangan bo'lishi kerak.
Qadoqlash mahsulotni shikastlanishdan
himoya qilishi va isitilmaydigan
omborxonalarda 1 yil davomida saqlanishini
ta'minlashi kerak.
Yetkazib beruvchi noto'g'ri qadoqlash
natijasida tovarga yetkazilgan har qanday
zarar uchun to'liq javobgarlikni o' z zimmasiga
oladi.
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Mahsulotning texnik ji hatdan tartibga
solish sohasidagi me'yoriy hujjatlarga
muvofiqligiga qo'yiladigan talab

Yetkazib berilayotgan tovarlar tegishli
muassasalar tomonidan talab qilinadigan
xalqaro standartlarga mos kelishi va tegishli
sertifikatlarga ega bo'lishi kerak.

4 Mahsulot talablai

Sotib olingan mahsulotlar yangt, ilgari
ishlatilmagan, ta'mirlanmagan, ko'rgazma
namunasi bo'lmasligi, kutilgan yetkazib
berish sanasidan 2023-yildan oldin ishlab
chiqarilgan, ishlab chiqarish to' xtatilmagan va
nuqsonlari bo'lmasliei kerak

) Yetkazib berish muddati talablai

Tovarlarni yetkazib berishning maksimal
muddati Yetkazib beruvchining hisob
raqamiga avans to'lovi tushgan kundan
boshlab 5 (besh) kalendar kunini tashkil etadi.
Shartnomada ko'rsatilgan muddatlarda
yetkanb berilishi talab qilinadi.

6
Kafolat xizmati talablari (davomiyli gi,
jovi)

Kafolat muddati - foydalanishga
topshirilgandan yoki topshirishni qabul qilish
dalolatnomasi imzolangandan keyin 24 oy.
Agar kafolat muddati davomida mahsulot
nuqsonli, to'liq bo'lmagan va ushbu texnik
shartlar yoki ishlab chiqaruvchining
xususiyatlari talablariga javob bermasa,
mustaqil vakolatli xizrrlat ko'rsatish markazi
kamchilikl arni bartaraf etishi, hujjatlashtirishi
va imkonsiz bo'lsa, almashtirishi shart.
mijozdan yazrna bildirishnoma olgandan
so'ng yangi mahsulot bilan. O'zgartirish bilan
bog'liq barcha xarajatlar vakolatli xinnat
ko'rsatish markazi tomonidan qoplanadi.

7 Xrzmat ko'rsati sh shartlari O'zbekiston Respublikasi hududidasi xizmat



\ko'rsatish markazi. B archa asbob -uskun alar ga
kafolatli xizmat ko'rsatish ish joyida,
O'zbekiston Respublikasida ishlab
chiqaruvchi tomonidan ruxsat berilgan servis
markazi mutaxassislari tomonidan amalga
oshirilishi kerak.
Kafolat muddati davomida uskuna yoki
dasturiy ta'minot mahsulotning o'zi bilan
bog'liq bo'lgan nosozliklar yoki nosozliklar
Wzaga kelgan taqdirda, Xizr.rrat ko'rsatish
markazi uskuna yoki dasfuriy ta'minofiri oh
besh (15) kun ichida bepul sozlash
(ta'mirlash) yoki qaWa tiklashni kafolatlavdi.
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Ij rochilarga qo'yiladigan talablar
Hurmatli yetkazib beruvchilar! Iltimos, tavsifni diqqat bilan o'rganib chiqing - agar tovarlar to'liq ta'minlanmagan bo'lsa,

shartnoma jarima va etkazib beruvchini qora ro'yxatga olish to'g'risidagi xat bilan bekor qilinadi! Qutilari ochilmagan, mahsulot
zavodda ishlab chiqarilgan ruscha klaviatura va O'zbekiston Respublikasidagi rasmiy servis markazlari orqali kafolatlangan bo'lishi
kerak. Taqdim etilgan asbob-uskunalar va dasturiy ta'minot ochilmagan, zavod muhrlangan va oldingi foydalanish belgilarisiz yangi
holatda bo'lishi kerak. Yetkazib beruvchi ushbu uskunani ishlab chiqaruvchining O'zbekiston Respublikasi hududida
sertifikatlangan hamkori bo'lishi kerak. Taqdim etilgan uskunalar va dasturiy ta'minotning xususiyatlari mutaxassislar tomonidan
qafiy tekshiriladi. Yetkazib beruvchi nomidan Muvofiqlik va kelib chiqish sertifikatlarining asl nusxalarining mavjudligi 2.

Yetkazib beruvchi nomidan bojxona deklaratsiyasining mavjudligi. 3. Yetkazib beruvchi O'zbekiston Respublikasida sotish uchun
ishlab chiqaruvchidan ruxsatnomaga ega.
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